Ausgehängt am:
Abgenommen am:



Stadt Hallstadt

Bekanntmachung

Am

Montag, 18.01.2016, um 18:00 Uhr

findet im

Schulungsraum Feuerwehrheim, Mainstr. 28

eine Sitzung des Bau-, Umwelt- und Verkehrsausschusses statt.

Tagesordnung:

- 1 Bauanträge
 - 1.1 Antrag auf Baugenehmigung (70/2015) zum Neubau eines Mehrfamilienwohnhauses mit 4 Wohneinheiten auf dem Grundstück Fl. Nr. 844 Gemarkung Dörfleins, Ellerweg 4
 - 1.2 Antrag auf Baugenehmigung (71/2015) zum Anbau eines Wintergartens an das bestehende Wohnhaus auf dem Grundstück Fl. Nr. 277/1 Gemarkung Hallstadt, Grabenstraße 1a
 - 1.3 Antrag auf Baugenehmigung (72/2015) zum Neubau einer Wohnanlage mit 16 Wohnungen incl. Nebengebäuden und Abbruch von Gebäudeteilen und Umbau des Bestandsgebäudes auf dem Grundstück Fl. Nr. 268 Gemarkung Hallstadt, Bamberger Straße 15
 - 1.4 Antrag auf Baugenehmigung (73/2015) zum Neubau eines Fachmarktzentrums auf dem Grundstück Fl. Nr. 2125/2 Gemarkung Hallstadt, Dr.-Robert-Pfleger-Straße 23
 - 1.5 Antrag auf Baugenehmigung (1/2016) zum Umbau des bestehenden Wohnhauses und Neubau eines Einfamilienhauses mit Einliegerwohnung, sowie eines Carports auf dem Grundstück Fl. Nr. 282 Gemarkung Hallstadt, Bahnhofstraße 16
 - 1.6 Antrag auf Baugenehmigung (2/2016) zur Errichtung einer Schreinerei und eines Betriebsleiterwohnhauses auf dem Grundstück Fl. Nr. 2390/31 Gemarkung Hallstadt, Steinlachenstraße 3

- 1.7 Antrag auf Baugenehmigung (3/2016) zum Umbau einer provisorischen Kinderkrippe, Aufstellen eines Containers und Nutzungsänderung von Lagerräumen zu Sanitärräumen auf dem Grundstück Fl. Nr. 757 Gemarkung Hallstadt, Michelinstraße 130
- 2 Entscheidung über den Antrag der Anwohner der westlichen Peuntstraße auf Einrichtung eines verkehrsberuhigten Bereiches
- 3 Umsetzung des Energienutzungsplanes Umsetzungsbegleitung für den Aufbau einer Fernwärmeversorgung in der Stadt Hallstadt in Zusammenarbeit mit der Firma Michelin
- 4 Stadt Bamberg; Flächennutzungsplanänderung und Bebauungsplanverfahren Nr. 429 "Gewerbepark Geisfelder Straße"; Beteiligung der Behörden gemäß § 4 Abs. 1 BauGB
- 5 Mitteilungen
- 6 Wünsche und Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt

Hallstadt, 11.01.2016

Thomas Söder Erster Bürgermeister